

Data de Recebimento	Identificação e Assinatura do Recebedor	NFA-e Nº 022.965.383 SÉRIE 890
---------------------	---	--------------------------------------

 <p>GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS</p> <p>SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS</p> <p>CNPJ: 16907746000113</p>	<p>DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Avulsa Eletrônica</p> <p>0 - Entrada 1 - Saída <input checked="" type="checkbox"/></p> <p>Nº: 022.965.383 Série: 890 Folha: 001 / 001</p>	
		<p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>3120 0416 9077 4600 0113 5589 0022 9653 8310 5981 5700</p>
		<p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz</p>

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131203651145753 - 23/04/2020
-------------------------------	---

REMETENTE	NOME / NOME EMPRESARIAL CASSIO PATRICIO MARIZ	CPF / CNPJ 781.235.346-04	DATA DA EMISSÃO 23/04/2020
	ENDEREÇO RODOVIA TELY PENA KM 25, SN	BAIRRO / DISTRITO ZONA RURAL	CEP 39248-000
	MUNICÍPIO 3452 - MORRO DA GARÇA	FONE / FAX 3837251130	UF MG
		PAÍS BRASIL	INSCRIÇÃO ESTADUAL 001288134.00-91
			HORA ENTRADA/SAÍDA 12:00

DESTINATÁRIO	NOME / NOME EMPRESARIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA	CPF / CNPJ 17.695.040/0001-06
	ENDEREÇO PRAÇA SÃO SEBASTIÃO, 440	BAIRRO / DISTRITO CENTRO
	MUNICÍPIO 3452 - MORRO DA GARÇA	FONE / FAX 3837251110
		UF MG
		PAÍS BRASIL
		INSCRIÇÃO ESTADUAL
		CEP 39248-000

CÁLCULO IMPOSTO	BASE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	BASE CALC. ICMS ST	VALOR ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 212,71
	VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	VALOR DO DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI
	Nº DAE ICMS SOBRE A OPERAÇÃO	Nº DAE ICMS SOBRE A PRESTAÇÃO	NÚMERO E DATA (AAD / AI)		
	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 212,71				

TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS	NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 1 - DESTINATÁRIO/REMETENTE <input type="checkbox"/>	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CPF / CNPJ
	ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
	QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	Nº ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
	01	HORTIFRUTIGRANJEIROS - CEBOLINHA	07039090	40	5101	UN	6,0000	1,9900	11,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	02	HORTIFRUTIGRANJEIROS - SALSINHA	07129090	40	5101	UN	6,0000	1,9900	11,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	03	HORTIFRUTIGRANJEIROS - ABÓBORA	07061000	40	5101	KG	45,6000	2,4800	113,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	04	HORTIFRUTIGRANJEIROS - MANDIOCA	07141000	40	5101	KG	16,0000	2,4900	39,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	05	HORTIFRUTIGRANJEIROS - ALHO	07032090	40	5101	KG	2,0000	17,9500	35,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES / MOTIVO DE EMISSÃO</p> <p>Tipo de Emissão: Normal</p>	